
ZARZĄDZENIE Nr 62/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 10 lipca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 48.422,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 48.422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 48.422,00 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 40.422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     43.961.648,08 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.440.689,43 zł 

b) dochody majątkowe       5.520.958,65 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     45.018.386,52 zł 

a) wydatki bieżące       38.272.819,63 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.745.566,89 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 10.07.2020 r. 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 48.422,00 zł, zgodnie z: 

- zawartą z Wojewodą Dolnośląskim umową dotacji nr 23/G/Posiłek/2020 na udzielenie 

wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego 

programu "Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego wspierania w latach 2019-2023 organów 

prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. Dotacja 

została przyznana na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach na przystosowanie 

pomieszczenia na jadalnię. Kwota przyznanej dotacji wynosi 20.400,00 zł  (r. 80101); 

- zawiadomieniem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy nr DLG-

802-4/20 z dnia 01 lipca 2020 o przyznaniu dotacji celowej na pokrycie wydatków 

związanych z przeprowadzeniem II tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 

łącznej kwocie 28.022,00 zł (r. 75107). 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 10.07.2020

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 493,00 28 022,00 66 515,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 981,00 28 022,00 65 003,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 981,00 28 022,00 65 003,00

801 Oświata i wychowanie 706 631,84 20 400,00 727 031,84

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 400,00 20 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 400,00 20 400,00

Razem: 43 913 226,08 48 422,00 43 961 648,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 10.07.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 493,00 28 022,00 66 515,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 981,00 28 022,00 65 003,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 18 700,00 37 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 7 400,00 18 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 130,92 1 722,96 8 853,88

4300 Zakup usług pozostałych 86,57 66,51 153,08

4410 Podróże służbowe krajowe 63,51 132,53 196,04

801 Oświata i wychowanie 11 010 180,39 20 400,00 11 030 580,39

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 400,00 20 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 800,00 8 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 100,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 44 969 964,52 48 422,00 45 018 386,52

BeSTia Strona 1 z 1


